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Vi i Naturskyddsföreningen Södra Halland står fast vid våra tidigare yttranden. Vi anser att 

domstolen inte tar tillräckligt mycket hänsyn till de följder som blir vid höjda havsnivåer med 

höjda grundvattennivån som följd, samt skyfall. 

Grönstråket blir för smalt och kan inte uppfylla alla de ekosystemtjänster som det behöver 

göra om det skall vara hållbart att bygga här. Grönstråket skall ingå som en del i den gröna 

infrastrukturen, bland annat som reträttmark för heden (området mellan dynfront och den 

första husraden) när vattenlinjen flyttar sig inåt. 

Grönstråket skall ta hand om stora regnmängder så att inte husen tomterna ner mot havet 

översvämmas.  

Grönstråket skall rymma gång-och cykelstråk.  

Grönstråket skall vara spridningskorridor för växter o djur. Idag är området för näringsrikt för 

att hysa rara sandmarksorganismer men en bortskrapning av mullen i ytlagret, avbränning, 

slåtter med bortforsling av växtmaterialet, ger ren sand med stor potential för biologisk 

mångfald.  

På sikt kommer husen nedanför få stora problem och behöva åtgärdas eller tas bort. Detta kan 

med rätt åtgärder här kanske skjutas lite fram i tiden. Sedan skulle området varma torra 

sommardagar kunna användas som tillfällig parkeringsplats för strandbesökare, nu när det inte 

längre skall vara möjligt att parkera på stranden. 

Viktigt att Mellbystrand bibehåller de gröna öppna ytorna som ger samhället dess karaktär. En 

gång i tiden avsattes grönområden av bland annat denna anledning.  

Konsulten DHI som gjorde ytavrinningsplanen 2013, anser att grönområdena i möjligaste 

mån ska bevaras: ”Grönområden påverkar avrinningen och översvämningsrisken i ett område 

både genom att de genererar mindre avrinning än motsvarande hårdgjord yta, samt att de kan 

fungera som tillfälliga översvämningsytor och transportvägar vid stora regn. Det är därför 

viktigt att ta dessa effekter i beaktande vid nyexploateringar, och att i så stor utsträckning som 

möjligt försöka bevara grönområdena, så att inte översvämningssituationen förvärras för 

befintlig och framtida bebyggelse”, sidan 27 i denna skrift: 

https://www.laholm.se/globalassets/upload/samhallsbyggnadsnamnd/byggnadsenheten/detaljp

laner/utredningar/slutrapport_ytavrinningsplan_laholm.pdf)  

Många av dessa ovan nämnda grönområden är sen dess tyvärr exploaterade och hårdgjorda 

vid byggnation samtidigt som inget är gjort på dagvattenfronten. 

Slutsats: Bygg inte på platser där det redan idag är problem, som vi vet kommer att förvärras 

med klimatförändringarna. 
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